Источник: Информационная система "ПАРАГРАФ"
Документ: Решение Комиссии Таможенного союза от 18 ноября 2010 года № 477 «О корректировке ставки ввозной таможенной пошлины Единого таможенного тарифа Таможенного союза в отношении угля коксующегося» (г. Санкт-Петербург) (утратило силу)
Статус документа: Утратил силу с 05.01.2012 г.
[bookmark: _GoBack]Решение Комиссии Таможенного союза от 18 ноября 2010 года № 477
О корректировке ставки ввозной таможенной пошлины Единого таможенного тарифа Таможенного союза в отношении угля коксующегося
(г. Санкт-Петербург)

Утратило силу с 1 января 2012 года в соответствии с Решением Комиссии Таможенного союза от 09.12.11 г. № 859

Комиссия Таможенного союза решила:
Установить в Едином таможенном тарифе Таможенного союза (приложение 1 к Решению Комиссии Таможенного союза от 27 ноября 2009 г. № 130) ставку ввозной таможенной пошлины на уголь коксующийся (код единой Товарной номенклатуры внешнеэкономической деятельности Таможенного союза 2701 12 100 0) в размере 0% от таможенной стоимости.

Члены Комиссии Таможенного союза:

	От Республики
Беларусь
	От Республики
Казахстан
	От Российской
Федерации

А. Кобяков

У. Шукеев

И. Шувалов